2025年6月20日

株主各位

会社名    大 崎 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役会長 CEO 渡辺 佳英

(コード番号 6644 東証プライム)

                                             問合せ先   取締役専務執行役員

                                                        グループ経営本部長 上野 隆一
 (TEL  03-3443-7171)

「第１１１回定時株主総会招集ご通知（交付書面省略事項）」の一部訂正について

当社「第１１１回定時株主総会招集ご通知（交付書面省略事項）」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありました

ので、ここに深くお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり一部訂正のご連絡

をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線   を付しております）

招集ご通知（交付書面省略事項） 8頁 連結計算書類の連結注記表 「収益認識に関する注記」

1. 顧客との契約から生じる収益を分解した情報

（訂正前）

収益認識に関する注記

1. 顧客との契約から生じる収益を分解した情報

報告セグメント(百万円)

国内計測
制御事業

海外計測
制御事業

不動産事業 合計

日本 56,061 － － 56,061

オセアニア － 21,147 － 21,147

ヨーロッパ － 13,451 － 13,451

アジア － 4,693 － 4,693

その他 － 1,291 － 1,291

顧客との契約から生じる収益 56,061 40,584 － 96,646

その他の収益 － － 456 456

外部顧客への売上高 56,061 40,584 456 97,102

（訂正後）

 収益認識に関する注記

1. 顧客との契約から生じる収益を分解した情報

報告セグメント(百万円)

国内計測
制御事業

海外計測
制御事業

不動産事業 合計

日本 56,061 － － 56,061

オセアニア － 21,147 － 21,147

ヨーロッパ － 13,451 － 13,451

アジア － 4,693 － 4,693

その他 － 1,292 － 1,292

顧客との契約から生じる収益 56,061 40,584 － 96,646

その他の収益 － － 456 456

外部顧客への売上高 56,061 40,584 456 97,102

以 上